
ZARZĄDZENIE NR B.0050.20.2023 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr B.0050.3.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 3 stycznia 
2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok oraz zarządzenia nr B.000.15.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 13 stycznia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 
roku, poz. 583 z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 5 uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

W zarządzeniu nr B.0050.3.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 3 stycznia 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok uchylić § 4 o dodaniu załącznika nr 6 „Dochody i wydatki 
z Funduszu Pomocy związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok” do 
uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 rok. 

§ 2.  

W zarządzeniu nr B.0050.15.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 13 stycznia 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok uchylić § 3 o dokonaniu zmiany załącznika nr 6 „Dochody 
i wydatki z Funduszu Pomocy związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023” do 
uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 rok. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 8FA328E4-9EFE-4BF9-88CB-2B3A3387BF40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


